
 

 

UCHWAŁA NR VI/33/24 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie zmian  budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz.609) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 221, art. 235, art. 236 oraz 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.) Rada 

Gminy Piecki  -  uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 rok przyjętym Uchwałą Rady Gminy Piecki Nr LXIX/423/23 z dnia 

28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, dokonuje się zmian zgodnie z niżej 

wymienionymi załącznikami: 

- dochody i wydatki budżetu na 2024 rok - załącznik nr 1 i 2, 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień  między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku - załącznik nr 3, 

- dotacje udzielane z budżetu gminy na 2024 rok - załącznik nr 4. 

§ 2. Po zmianach budżet gminy wynosi: 

- dochody ogółem  65.904.398,92  zł z tego: dochody bieżące 47.168.502,76 zł dochody majątkowe 

18.735.896,16  zł 

- wydatki ogółem 71.269.272,92  zł z tego: wydatki bieżące 47.138.956,61 zł wydatki majątkowe  

24.130.316,31 zł 

- wynik budżetu - deficyt 5.364.874,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Teresa Dworczak 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 24 września 2024 r.

Poz. 4184



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 19 września 2024 r. 

-  dochody budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 411 745,92 12 370,02 424 115,94 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 411 745,92 12 370,02 424 115,94 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
20 806,92 12 370,02 33 176,94 

Razem: 65 892 028,90 12 370,02 65 904 398,92 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

-  wydatki  budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 610 892,51 0,00 5 610 892,51 

 
90095 

 
Pozostała działalność 344 644,62 0,00 344 644,62 

  
4300 Zakup usług pozostałych 77 150,00 -115,00 77 035,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 115,00 115,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 365 881,49 4 870,02 2 370 751,51 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 411 745,92 12 370,02 424 115,94 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

411 745,92 12 370,02 424 115,94 

 
92195 

 
Pozostała działalność 84 111,85 -7 500,00 76 611,85 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

42 400,00 -7 500,00 34 900,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 513 536,32 7 500,00 2 521 036,32 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 138 000,00 7 500,00 145 500,00 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

138 000,00 7 500,00 145 500,00 

Razem: 71 256 902,90 12 370,02 71 269 272,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4184



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 
ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2330 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 0,00 380 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 024,00 

600 60020 6300 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80101 2310 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

900 90002 2310 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

900 90004 2330 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90013 2330 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 6300 26 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85203 6620 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 6630 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 629 319,00 422 024,00 22 000,00 0,00 0,00 22 000,00 400 024,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/33/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2024 roku 

0 Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 600 60014 6300 Dotacja celowa na budowę dróg 
  

380 024,00 

2 600 60020 6300 
Dotacja celowa na budowę peronu przy 

przystanku   
380 024,00 

3 754 75405 2300 
Wpłata dla Komendy Powiatowej Policji na 

ponadnormatywne służby policjantów   
10 500,00 

4 754 75495 2300 
Wpłata dla Powiatowej Straży Pożarnej na 

szkolenia pracowników   
4 000,00 

5 801 80101 2310 Dotacja na naukę religii 
  

12 000,00 

6 900 90002 2310 Dotacja na rekultywację składowiska śmieci 
  

10 000,00 

7 851 85154 2480 Dotacja dla instytucji kultury GPRPAiPN 
  

16 000,00 

8 921 92109 2480 Dotacja na działalność domu kultury 
 

1 000 000,00 
 

9 921 92116 2480 Dotacja na działalność biblioteki 
 

170 000,00 
 

10 921 92118 2480 Dotacja na działalność muzeum 
 

80 000,00 
 

11 921 92109 6220 Dotacja inwestycyjna celowa dom kultury 
  

250 000,00 

 
 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

12 900 90005 6230 
Dotacja celowa w ramach programu "Ciepłe 

mieszkanie"   
500 000,00 

13 710 71035 2360 Zadania w zakresie utrzymania cmentarzy komunalnych 
  

25 000,00 

14 754 75412 2820 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej  
  

244 500,00 

15 754 75412 6230 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej  
  

30 000,00 

16 754 75495 2360 Zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego 
  

17 000,00 

17 921 92120 6570 Zadania w zakresie kultury i sztuki 
  

424 115,94 

18 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki 
  

34 900,00 

19 926 92601 2360 Zadania w zakresie utrzymania obiektów sportowych 
  

45 000,00 

20 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
  

145 500,00 

Ogółem 0,00 1 250 000,00 2 528 563,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4184


		2024-09-24T12:51:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




